



**Sarl TECTAMIANTE**

5 Rue faraday

64140 BILLERE

Tél : 05 59 13 40 32 - Fax : 05 59 77 00 45 - email : tectamiente@gmail.com

**Facture**

Editée à BILLERE, le 27 octobre 2020

Référence : A/20087

Conçue le : mardi 27 octobre 2020

Objet :

**Monsieur HERLEDAN LOIC**

19 IMPASSE DE LA TRUBESSE

64320 IDRON

TRAVAUX DE DESAMIANTAGE SUR TOITURE GARAGE SUITE A TEMPETE

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
1	<b>INTERVENTION SUR TOITURE SINISTREE EN AMIANTE</b> Elaboration , rédaction et diffusion du plan de retrait aupres des différents organismes, courriers de réponse et dossier de fin de travaux.	En s	1,00	300,00		300,00	4
2	Installation de chantier, barriere Heras, mise en place d'un sas de décontamination au droit de la zone d'intervention, modalités d'accès à la zone de chantier , echafaudage d'accès montage demontage, protection par polyane de l'échafaudage, securi plaques , décontamination sas changement de filtres et decontamination matériel, engin de levage.	En s	1,00	400,00		400,00	4
3	Dépose des toles en fibro ciment amiantées avec EPI masques ventilation assistée , vacations réglementaires sur securiplaques .	M2	88,00	12,75		1 122,00	4
4	Mise en palette filmée et conditionnement des déchets avec étiquetage spécial amiante.	En s	88,00	2,90		255,20	4
5	Mise en big bag des déchets EPI y compris étiquetage spécial amiante pour évacuation en décharge classe 1 et traitement par vitrification.	En s	1,00	100,00		100,00	4
6	Chargement et transport par camion , traitement des déchets par enfouissement en décharge classée avec BSDA.	T	1,80	385,00		693,00	4

Provisoire

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
7	Mesures d'empoussierements par laboratoire spécialisé avec stratégie d'échantillonnage ( 1 pompe environnementale, 1 pompe umd, 1 mes) . <b>Analyse suivi de chantier (elles sont Obligatoires depuis l'Arrêté du 23 février 2012)</b>	En s	1,00	1 125,00		1 125,00	5 4
	<b>Sous-total</b>					<b>3 995,20</b>	5

<b>Total H.T.</b>	<b>3 995,20</b>
<b>TVA<sub>4</sub> : 10,00 %</b>	<b>399,52</b>
<b>Total T.T.C.</b>	<b>4 394,72</b>
<b>Net à payer (Euro)</b>	<b>4 394,72</b>

**Comptant** : 4 394,72 €